17-02-2024 23:24:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária que viabilize  tal solicitação, com sentido de melhorar a qualidade de vida do
bairro.Há tráfego intenso em rua de terra regular, com risco e incômodo ao tráfego e aos moradores (devido à poeira e
lama ,  as condições da rua estão  precárias por falta de pavimento, causando dificuldade ou mesmo impossibilidade de
tráfego em períodos chuvosos, por exemplo.

Atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a pavimentação asfáltica com drenagem da referida rua.
Os  moradores tem reivindicado a realização dessa obra há muito tempo, mas a má conservação  e a falta de drenagem
têm dificultado o acesso. Uma vez realizada, a obra beneficiará todo bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA CALIXTO FELIPE MILKEM, EM TODA SUA EXTENSÃO, CANAÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 37928/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 23:24:38

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total